
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Λήψη μέτρου περί απόσυρσης του ενισχυ-

τή σήματος κινητής τηλεφωνίας με ονομασία 
AMPLITEC C17L-B8B20 που κατασκευάζεται από 
την GuangDong Amplitec Tech Development CO., 
Ltd από την ελληνική αγορά, σύμφωνα με την 
ενωσιακή διαδικασία προστασίας και διασφάλι-
σης του άρθρου 41 του π.δ. 98/2017.

2 Καθορισμός ανώτατου επιτρεπόμενου ορίου κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Νότιας Κυνουρίας για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1138/4 (1)
Λήψη μέτρου περί απόσυρσης του ενισχυ-
τή σήματος κινητής τηλεφωνίας με ονομασία 
AMPLITEC C17L-B8B20 που κατασκευάζεται από 
την GuangDong Amplitec Tech Development CO., 
Ltd από την ελληνική αγορά, σύμφωνα με την 
ενωσιακή διαδικασία προστασίας και διασφάλι-
σης του άρθρου 41 του π.δ. 98/2017.

Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ (ΕΕΤΤ)

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας ΕΕ 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας ΕΕ 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184), 
ιδίως του άρθρου 113 παρ. 2, στοιχ. ιστ’ και κθ’ αυτού.

2. Τον Κανονισμό ΕΕ 2019/1020 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Ιουνίου 2019 για 
την εποπτεία της αγοράς και τη συμμόρφωση των προϊό-
ντων και για την κατάργηση της Οδηγίας 2004/42/ΕΚ και 
των Κανονισμών (ΕΚ) 765/2008 και (ΕΕ) αριθμ. 305/2011.

3. Το π.δ. 98/2017 «Εναρμόνιση της Ελληνικής Νομοθε-
σίας προς την Οδηγία 2014/53/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 
(ΕΕ L 153/22.05.2014) σχετικά με τη διαθεσιμότητα ρα-
διοεξοπλισμού στην αγορά και την κατάργηση της Οδη-
γίας 1999/5/ΕΚ» (Α’ 139), όπως έχει τροποποιηθεί με το 
π.δ. 53/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2380 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
23ης Νοεμβρίου 2022 για την τροποποίηση της Οδηγίας 
2014/53/ΕΕ σχετικά με την εναρμόνιση των νομοθεσιών 
των κρατών μελών σχετικά με τη διαθεσιμότητα ραδιο-
εξοπλισμού στην αγορά (L 315) - τροποποίηση του π.δ. 
98/2017 (Α’ 139) “Εναρμόνιση της Ελληνικής Νομοθεσίας 
προς την Οδηγία 2014/53/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 (ΕΕ L 
153/22.05.2014) σχετικά με τη διαθεσιμότητα ραδιοε-
ξοπλισμού στην αγορά και την κατάργηση της Οδηγίας 
1999/5/ΕΚ”» (Α’ 152).

4. Την ανάρτηση 2014/53/EU-E-240528-17670 με ημε-
ρομηνία 28/05/2024 της Ισπανικής Αρχής (SETELECO 
Secretaría de Estado de Telecomunicaciones e 
Infraestructuras Digitales), μέσω του Συστήματος 
Πληροφοριών και Επικοινωνίας για την Εποπτεία της 
αγοράς (Information and Communication System for 
Market Surveillance- ICSMS) διαδικασίας αντιμετώπισης 
ραδιοεξοπλισμού που παρουσιάζει κίνδυνο και αφορά 
σε ενισχυτή σήματος κινητής τηλεφωνίας με ονομασία 
AMPLITEC C17L-B8B20 που κατασκευάζεται από την 
GuangDong Amplitec Tech Development CO., Ltd.

5. Την υπό στοιχεία ΕΕΤΤ 38111/20-12-2024 εισήγηση 
της αρμόδιας Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

και ύστερα από προφορική εισήγηση του Αντιπροέ-
δρου Τηλεπικοινωνιών.

Επειδή:
1. Σύμφωνα με το άρθρο 41 του π.δ. 98/2017 «Αν μέ-

τρο που λαμβάνεται από όργανο άλλου κράτους μέλους 
δυνάμει του άρθρου 40 της Οδηγίας θεωρηθεί δικαιο-
λογημένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή η ΕΕΤΤ, κατόπιν 
ενημέρωσης της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου, 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 256

1959



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1960 Τεύχος B’ 256/30.01.2025

λαμβάνει όλα τα αναγκαία μέτρα για να εξασφαλίσει ότι 
ο μη συμβατός ραδιοεξοπλισμός αποσύρεται ή ανακα-
λείται από την ελληνική αγορά και ενημερώνει την Ευ-
ρωπαϊκή Επιτροπή σχετικά».

2. Εν προκειμένω, αναρτήθηκε στο σύστημα πληροφο-
ριών και επικοινωνίας για την εποπτεία της αγοράς ICSMS 
στις 28/05/2024 η διαπίστωση σχετικά με μη συμμόρφω-
ση προς τις βασικές απαιτήσεις του ενισχυτή σήματος 
κινητής τηλεφωνίας με ονομασία AMPLITEC C17L-B8B20 
που κατασκευάζεται από την GuangDong Amplitec Tech 
Development CO., Ltd και η λήψη του προσωρινού μέ-
τρου της απόσυρσης από την Ισπανική αγορά.

3. Σύμφωνα με την ανωτέρω ανάρτηση η μη συμμόρ-
φωση του προϊόντος έγκειται στην μη πλήρωση ουσιω-
δών απαιτήσεων της Οδηγίας 2014/53/ΕΕ του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και ειδικότερα 
στην μη εξασφάλιση των προβλεπόμενων σχετικά με: 
α) την υγεία και ασφάλεια των προσώπων και των κατοι-
κίδιων ζώων (άρθρο 3.1.α), β) το επαρκές επίπεδο ηλε-
κτρομαγνητικής συμβατότητας (άρθρο 3.1.β) και γ) την 
αποδοτική χρήση του ραδιοφάσματος και την αποφυγή 
επιβλαβών παρεμβολών (άρθρο 3.2).

4. Το ως άνω μέτρο κοινοποιήθηκε στις 28/05/2024 
από την Ισπανική Αρχή μέσω του συστήματος ICSMS 
στο πλαίσιο της προβλεπόμενης ενωσιακής διαδικασίας 
προστασίας και διασφάλισης (άρθρο 41 σε συνδυασμό 
με άρθρο 40 του π.δ. 98/2017, το οποίο έχει ενσωματώ-
σει στην ελληνική έννομη τάξη την Οδηγία 2014/53/ΕΕ).

5. Σύμφωνα με το άρθρο 41 του π.δ. 98/2017 το ως άνω 
μέτρο θεωρείται δικαιολογημένο, καθώς εντός χρονικού 
διαστήματος τριών μηνών από την κοινοποίησή του δε 
διατυπώθηκε ένσταση από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή ή 
άλλο κράτος μέλος και συνεπώς ισχύει για το σύνολο της 
ενωσιακής αγοράς.

6. Κατά συνέπεια, το προσωρινό μέτρο της απόσυρ-
σης του ενισχυτή σήματος κινητής τηλεφωνίας με ονο-
μασία AMPLITEC C17L-B8B20 που κατασκευάζεται από 
την GuangDong Amplitec Tech Development CO., Ltd, 
που περιλαμβάνεται στην κοινοποίηση 2014/53/EU-E-
240528-17670 κατηγοριοποιείται στο σύστημα ICSMS 
ως οριστικό (closed).

Για τους ανωτέρω λόγους, αποφασίζουμε:
1. Εντέλλεται, σύμφωνα με το άρθρο  41 του 

π.δ. 98/2017, την απόσυρση του ενισχυτή σήματος κι-
νητής τηλεφωνίας με ονομασία AMPLITEC C17L-B8B20 
που κατασκευάζεται από την GuangDong Amplitec Tech 
Development CO., Ltd από την ελληνική αγορά, σε συ-
νέχεια της αναφοράς 2014/53/EU-E-240528-17670 στο 
σύστημα ICSMS και καλεί τους οικονομικούς φορείς που 
διαθέτουν στην αγορά το εν λόγω προϊόν να προχωρή-
σουν στις απαραίτητες άμεσες ενέργειές τους.

2. Να ενημερωθεί, με ενέργειες του αρμόδιου τμή-
ματος Ραδιοεξοπλισμού της ΕΕΤΤ, το πληροφοριακό 
σύστημα ICSMS αναφορικά με την υιοθέτηση του ως 
άνω μέτρου.

3. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον διαδικτυ-
ακό ιστότοπο της ΕΕΤΤ και να εκδοθεί σχετική ανακοί-
νωση/δελτίο τύπου, προκειμένου να ενημερωθεί το 
καταναλωτικό κοινό και η αγορά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Δεκεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 3355 (2)
Καθορισμός ανώτατου επιτρεπόμενου ορίου κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Νότιας Κυνουρίας για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-

λογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση κ.λπ.,  
μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλ-
λες διατάξεις».

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Το άρθρο 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το άρθρο 36 
παρ. 2 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

6. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) “Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”» (ΑΔΑ: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

7. Το άρθρο 8 του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

8. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
9. Την υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 804/4.1.2023 απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Μεταβίβαση δικαιώματος υπο-
γραφής “Με εντολή Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας και στους 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1961Τεύχος B’ 256/30.01.2025

Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυν-
σης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Β’ 44 - Διόρθ. Σφαλμ. Β’ 104), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 13951/22.2.2023 (Β’ 1178) όμοια απόφαση.

11. Το υπ’ αρ. 40/2.1.2025 έγγραφο του Δήμου Νότιας 
Κυνουρίας με το οποίο υποβλήθηκε αίτημα για τον κα-
θορισμό του ανώτατου επιτρεπόμενου ορίου κατ’ έτος 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου για 
την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2025.

12. Την υπ’ αρ. 41/2.1.2025 βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, με την οποία 
βεβαιώνεται ότι για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης 

υπαλλήλων έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον υπό κατάρ-
τιση προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 του Δήμου 
και συγκεκριμένα στους Κ.Α. 00.6423 (ποσού 300,00€), Κ.Α. 
10.6422 (ποσού 1.000,00 €), Κ.Α. 15.6422 (ποσού 100,00 €), 
Κ.Α. 20.6422.001 (ποσού 7.400,00 €), Κ.Α. 25.6422.001 (πο-
σού 400,00 €), Κ.Α. 30.6422 (ποσού 200,00 €), Κ.Α. 40.6422 
(ποσού 500,00 €) και Κ.Α. 90.6422 (ποσού 200,00 €).

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών κίνησης υπαλλήλων του Δήμου Νότιας Κυ-
νουρίας, για το έτος 2025, ως κατωτέρω:

Α.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 2

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 1 6

Β.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΚΑΙ Ι.Δ.Α.Χ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE-
HARDWAR)

1 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 6

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΠΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 6

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 5

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 2

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

1 15

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 6

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1962 Τεύχος B’ 256/30.01.2025

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 5

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 2

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1

Γ.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 60

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος των Κ.Α. 00.6423 (ποσού 300,00 €), Κ.Α. 10.6422 (ποσού 
1.000,00 €), Κ.Α. 15.6422 (ποσού 100,00 €), Κ.Α. 20.6422.001 (ποσού 7.400,00 €), Κ.Α. 25.6422.001 (ποσού 400,00 €), 
Κ.Α. 30.6422 (ποσού 200,00 €), Κ.Α. 40.6422 (ποσού 500,00 €) και Κ.Α. 90.6422 (ποσού 200,00 €), η οποία έχει προ-
βλεφθεί στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 του Δήμου Νότιας Κυνουρίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 16 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
του Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Τρίπολης

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002563001250004*


		2025-01-30T19:27:10+0200




